別　記

第１号様式（第５条第１項関係）
	林業近代化資金事業計画承認申請書

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　　東　京　都　知　事　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふり  がな
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふり  がな
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏  名
 　　　　 eq \o\ad(下記の通り林業近代化資金を借り入れたいので、申請します。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	借入申込金額
	円

	最終償還期限
	年　　月　　日

	 eq \o\ad(元金の償還,　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(方法・時期,　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(元金均等年賦償還,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
毎年　　　　月　　　日

	借入金の使途

	 eq \o\ad(利子の支払,　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(方法・時期,　　　　　　　　　　　　　)
	毎年　　　　月　　　日

	借り受けよう

 eq \o\ad(とする時期,　　　　　　　　　　　　　)

	年　　月　　日

	 eq \o\ad(資金名,　　　　　　　　　　　　　)
	 １． eq \o\ad(林業・林産業経営資金,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　　　４．山林種苗緑化樹生産販売資金

２．林業・林産業用機械施設資金　　　５．災害等対策資金
３． eq \o\ad(特用林産事業資金,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(保証人,　　　　　　　　　　　　　)
又は

担　　　　保

	 eq \o\ad(特記事項,　　　　　　　　　　　　　)

第１号の２様式（第５条第１項関係）
（団体の場合）

	事　　業・資　　金・償還計画

	事　業　内　容
	 eq \o\ad(事業種類,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業規模,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業費,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　　　千円

	資　金　計　画
	 eq \o\ad(所要資金,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(資金調達,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	林業近代化資金
	その他借入金
	 eq \o\ad(補助金,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(自己資金,　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　千円

	 　　　　　千円

	 　　　　千円

	 　　　千円

	 　　　千円

	償　還　計　画

	特　記　事　項

	 備　　　考

	団　　体　　の　　概　　要

	 eq \o\ad(団体の名称,　　　　　　　　　　　　　　　)

	設立の根拠法

	 eq \o\ad(主たる事務所,　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(の所在地,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(構成員,　　　　　　　　　　　　　)

	事　業　概　要

	 eq \o\ad(設立時期,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(役員または,　　　　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(役職名,　　　　　　　　　　　　　)
	氏　　　名
	住　　　　所
	備　　　　考

	 eq \o\ad(資産の概要,　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(参考事項,　　　　　　　　　　　　　　　)

（添付書類）

　　⑴　定款，規約又はこれに準ずるもの

　　⑵　最近年度の業務報告書又はこれに準ずるもの

　　⑶　最近時の試算表又はこれに準ずるもの

　　⑷　その他事業に必要とする書面（事業の実績及び収支予想，設計書，見積書等）

第１号の３様式（第５条第１項関係）
（個人の場合）

	事　　業・資　　金・償還計画

	事　業　内　容
	 eq \o\ad(事業種類,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業規模,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(事業費,　　　　　　　　　　　　　　　)

	　　　　　　千円

	資　金　計　画
	 eq \o\ad(所要資金,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(資金調達,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	林業近代化資金
	その他借入金
	 eq \o\ad(補助金,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(自己資金,　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　千円

	　　　　千円

	　　　　千円

	　　　　千円

	　　　　千円

	償　還　財　源
	 eq \o\ad(年間償還金額,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(償還財源,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(本事業収入,　　　　　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(林業収入,　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(兼業,　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　千円

	 　　　　千円

	　　　　千円

	　　　　千円

	特　記　事　項

	 備　　　考

	経　営　の　概　要

	住　　　所
	 　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　　）

	氏　　　名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生

	経　営　規　模
	 eq \o\ad(山林,　　　　　　　　　　　)
	田
	畑
	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　　ha

	 　　　　 a

	 　　　　 a

	家　　　族
	男

	名

	うち林業従事者
	名
	雇用労働
	常　備

	名

	女
	名
	同　　　上
	名

	臨　時

	名

	兼　　　業

本人家族別に

職業名を記入

	資　産　状　況
	 eq \o\ad(山林,　　　　　　　　　　　)
	田
	畑
	宅　地
	 eq \o\ad(その他,　　　　　　　　　　　　　)

	 　　　　　　ha

	 　　　　 a

	 　　　　 a

	 　　　　m3

	最

近

一

年

の

収

支

状

況
	区　　　分
	林　　業
	 eq \o\ad(林業外,　　　　　　　　　　　　　)
	借

入

金

	農　　協

うち
（林業近代化）
	千円

（　　　　）

	収入（Ａ）
	千円

	千円

	支出（Ｂ）

	所

得
	（Ａ－Ｂ）

	合　計
	千円

	合　　計
	千円

　注１．借入申込書等の記入は、極力具体的に記入するものとする。

　　２．「資金計画」欄中「その他借入金」については借入先・時期、「補助金」については、

　　　　交付機関名とその金額を記入すること。

　　３．設計書，見積書を添付すること。